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Luonnonkaunis Kuhmoinen on vireä kunta 
itäisellä Pirkanmaalla. Idyllinen keskusta, 
suojaisa satama ja lumoavat luontoreitit 
luovat Kuhmoisten hienon tunnelman. 
Ekologisuus on meillä verissä. Olemme 
ylpeitä siitä, että Kuhmoinen on hiilineutraali 
kunta.

Kuhmoinen on myös portti Päijänteelle. 
Veneilijälle aukeaa satamasta suora reitti 
valloittaa Suomen toiseksi suurin ja kaikkein 
kaunein vesistö.

Nyt sinulla on harvinaislaatuinen tilaisuus 
ostaa Kuhmoisten keskustan ja sataman 
kupeesta oma tontti. Valitse kolmesta 
alueesta. Kaikki kohteet sijaitsevat 
Kuhmoisten keskustan palveluiden, sataman 
ja luontoreittien välittömässä läheisyydessä.

Kuhmoinen
P Ä I J Ä N T E E N  P A R AT I I S I



VA L I T S E  O M A  TO N T T I S I
Tarjolla on kolme tonttialuetta. Suuri osa tonteista on jo myyty, joten kannattaa pitää kiirettä.

Kortteli /
tontti Pinta-ala m2 Rakennusoikeus       

kerrosala m2 
Hinta  
€/m2

Kokonais-
hinta €

100/1 1637 250 4 6548

101/1 1434 300 3 4302

101/2 1572 300 3 4716

416/4 1330 266 1 1330

416/7 1296 259 1 1296

416/9 1525 305 1 1525

K O S K E N P A R R A S  
Koti järvimaisemalla 

Kauniille Ala-Karkjärven etelärannalle valmistuvalla 
Koskenpartaalla on toistaiseksi vapaana kolme 
tonttia melkein järven kupeessa. Kuhmoisten 
keskusta ja satama sijaitsevat noin kilometrin 
päässä, terveysasemalle on 300 metriä ja 
yhtenäiskoululle noin kaksi kilometriä. 
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Kortteli /
tontti

Pinta-ala 
(m2), noin1)

Rakennusoikeus 
(k-m2), noin

Hinta 
€/m2

Kokonais-
hinta €, noin

AO 450/2 1689 200 + t80 2 3 378

AR 203 3086 1080 5 15 430

AR 452 4477 1567 5 22 385

AL 205 2379 1546 5 11 895
1) pyöristetty 1 m2 tarkkuuteen.

S ATA M A R I N N E 
Luonnonkaunista asumista keskustassa 

Kuhmoisten keskustan sylissä lepäävään 
Satamarinteeseen kaavoitetaan vuoden 2023 
aikana pientalotontteja. Alueella on myynnissä 
myös kerrostalotontti. Koulu ja päiväkoti sijaitsevat 
vain kivenheiton päässä. Veneilemään pääset 
melkein kotipihasta. 
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ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET

SATAMARINTEEN ASEMAKAAVA JA ASEMAKAAVAN
MUUTOS

MITTAKAAVA 1:1000

18.5.2020, tark. 5.11.2020

ASEMAKAAVA KOSKEE:
Kiinteistöjä (291-)401-2-21, 404-4-25, 4-26, 12-44, 413-5-38, 416-1-54, 2-61, 2-67,
osaa kiinteistöistä 416-1-87 ja 1-187 sekä vesialueen osaa.

ASEMAKAAVAN MUUTOS KOSKEE:
Kortteleita 26, 34, 450-454, korttelin 205 tonttia 4, korttelin 25 osaa sekä lähivirkistys-,
satama- ja katualueita.

ASEMAKAAVALLA JA ASEMAKAAVAN MUUTOKSELLA MUODOSTUU:
Kortteli 34, korttelin 203 tontit 4 ja 5, korttelin 205 tontti 4, korttelit 450-456, puisto- ja
lähivirkistysalueita, satama-aluetta, yleistä pysäköintialuetta sekä erityis-, maa- ja
metsätalous-, pelto-, vesi- ja katualuetta.

Asemakaavaluonnos: 8.1.2018
- nähtävillä: 31.1. - 2.3.2018 (MRL 62 §)

Asemakaavaehdotus: 18.5.2020
- nähtävillä: 15.7. - 3.9. 2020 (MRL 65 §)
- tarkistettu: 5.11.2020

Hyväksytty Kuhmoisten kunnanvaltuustossa __.__.202_ § _

Pasi Vierimaa Maria Kirveslahti
Arkkitehti SAFA, YKS-492 Insinööri (AMK), miljöösuunnittelija

Asuinkerrostalojen korttelialue.

Rivitalojen ja muiden kytkettyjen asuinrakennusten korttelialue.

Erillispientalojen korttelialue.

Puisto.

Lähivirkistysalue.

Yleinen pysäköintialue.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten alue.

Vesialue.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin raja.

Korttelin numero.

Ohjeellisen tontin numero.

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan
suurimman sallitun kerrosluvun.

Murtoluku roomalaisen numeron jäljessä osoittaa, kuinka suuren osan
rakennuksen suurimman kerroksen alasta ullakon tasolla saa käyttää
kerrosalaan laskettavaksi tilaksi.

Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin pinta-alaan.

Rakennusala.

Alue, jolle saa sijoittaa polttoaineen jakeluaseman vesiliikenteen käyttöön.
Alueelle ei saa sijoittaa polttoainesäiliöitä.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon rakennus on rakennettava
kiinni.

Leikki- ja oleskelualueeksi varattu alueen osa.

Istutettava alueen osa.

Katu.

Katuaukio/tori.

Ajoyhteys.

Pysäköimispaikka.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

Suojeltava rakennus. Rakennusta ei saa purkaa, eikä tehdä sellaisia
korjaus- tai muutostöitä, jotka voivat vähentää sen kulttuurihistoriallista
arvoa. Jos rakennuksen aiemmissa korjauksissa on tehty sellaisia
toimenpiteitä, jotka ovat vähentäneet niiden kulttuurihistoriallista arvoa, tulee
mahdollisissa korjaus- ja muutostöissä pyrkiä julkisivujen osalta
ennallistavaan korjaukseen. Museoviranomaiselle tulee varata mahdollisuus
lausua suuremmista korjaussuunnitelmista.

Venesatama. Alueelle on sallittua rakentaa satamapalveluja tukevaa
huolto-, varasto-, säilytys- tai liiketiloja. Aluetta ei saa sulkea siten,
että yleinen pääsy rantaan estyy.

Yksityinen venesatama ja telakka. Alueelle on sallittua rakentaa
satamapalveluja tukevaa huolto-, varasto-, säilytys- tai liiketiloja.
Rakennusten pääasiallinen julkisivumateriaali on oltava puu. Pääasiallinen
julkisivuväri on oltava maanläheinen murrettu sävy.

Varastorakennusten korttelialue. Alue on tarkoitettu veneiden säilytystä ja
kunnossapitoa varten. Alueen suunnittelussa on otettava huomioon turvalliset
kulkuyhteydet venesatama-alueelle. Rakennusten pääasiallinen julkisivumateriaali
on oltava puu. Pääasiallinen julkisivuväri on oltava maanläheinen murrettu
sävy. Alueella ei sallita ympäristöhäiriöitä aiheuttavaa toimintaa.

Ohjeellinen alueen osa, jolle saa sijoittaa sillan. Silta ei saa
merkittävästi estää veden luonnollista virtausta.

Rakennuksen harjansuuntaa osoittava viiva.

Palvelurakennusten korttelialue. Alueelle voidaan sijoittaa satamapalvelujen tiloja
sekä ravintola- ja majoitustiloja. Täydennysrakentamisessa tulee huomioida
vanhojen rakennusten arvot. Uudisrakentamisessa on otettava huomioon sen
sijoittuminen valtakunnallisesti arvokkaan rakennetun kulttuuriympäristön
läheisyyteen.

Asuin-, liike- ja toimistorakennusten korttelialue. Vähintään 50 % kerrosalasta
on varattava asumista tai palveluasumista varten. Uudisrakentamisessa on
otettava huomioon sen sijoittuminen valtakunnallisesti arvokkaan rakennetun
kulttuuriympäristön läheisyyteen ja rakennuksen näkyminen kaukomaisemassa.

Yleisten rakennusten korttelialue. Alueelle saa sijoittaa rakennuksia ensisijaisesti
palo- ja pelastustoimintaa varten. Lisäksi alueelle saa sijoittaa liike-,
toimisto- ja kokoontumis- tai muita niihin verrattavia tiloja. Tällöin on
huolehdittava, että palo- ja pelastustoiminta ei häiriinny, eikä eri luontoiset
toiminnat aiheuta vaaratilanteita toisilleen.

Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue. Metsäketo, jossa
kasvaa uhanalaisia kasvilajeja. Metsäkedon sijoittuessa virkistysalueelle, tulee
aluetta hoitaa niin, etteivät valo- ja ravinneolosuhteet muutu. Metsäkedon
sijoittuessa korttelialueelle, tulee ennen rakennustöihin ryhtymistä selvittää
arvokas kasvillisuus ja kasvustojen siirtämisen mahdollisuudet.

Ohjeellinen rakennusala, jolle saa sijoittaa talousrakennuksen.

Alueen osa, jolla sijaitsee muinaismuistolailla rauhoitettu kiinteä muinaisjäännös.
Alueen kaivaminen, peittäminen, muuttaminen ja muu siihen kajoaminen on
muinaismuistolain nojalla kielletty. Aluetta koskevista toimenpiteistä ja
suunnitelmista on neuvoteltava Museoviraston kanssa.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu, jolla huoltoajo on sallittu.

Valtakunnallisesti merkittävä rakennettu kulttuuriympäristö. Alueen rakennettu
ympäristö muodostaa valtakunnallisesti merkittävän kokonaisuuden, jonka
arvokkaat ominaispiirteet tulee ottaa huomioon alueen maankäytön
suunnittelussa, rakentamisessa ja ympäristön hoidossa. Uudisrakentaminen on
sopeutettava sijoitukseltaan, mittasuhteiltaan ja tyyliltään arvokkaaseen
kulttuuriympäristöön. Museoviranomaiselle tulee varata tilaisuus lausunnon
antamiseen ennen ympäristöön voimakkaasti vaikuttaviin toimenpiteisiin
ryhtymistä.

YLEISMÄÄRÄYKSET:

1. AO-korttelialueilla saa rakentaa myös pieniä liiketiloja, enintään 50 m2 / tontti.

2. AK-, AR- ja AL-korttelialueilla tulee osoittaa asuntojen yhteinen lasten leikkipaikka.

3. Autopaikkoja on rakennettava seuraavasti:

- AK-, AR- ja AL-korttelialueilla vähintään 1 ap / asunto ja lisäksi vieraspysäköintiä
varten 0,25 ap / asunto.

- 1 ap 30 liike- ja toimistokerrosalaa kohti, kuitenkin vähintään 1 ap.

- Palveluasumisen osalta vähintään 1 ap / 120 k-m2.

4. Alueen maaperän luontaisesti kohonnut arseeni- ja radonpitoisuus tulee ottaa huomioon
rakentamisessa ja maamassojen käsittelyssä.

5. Vettä läpäisemättömiltä pinnoilta tulevia hulevesiä tulee viivyttää tonteilla siten, että
jokaista sataa vettä läpäisemätöntä pintaneliömetriä kohden on vähintään yksi kuutiometri
viivytys- tai imeytystilavuutta. Viivytysrakenteiden tulee tyhjentyä 12 tunnin kuluessa
täyttymisestään tai niissä tulee olla suunniteltu ylivuoto.

6. Uudisrakentamisen yhteydessä tulee laatia tontti- tai korttelikohtainen hulevesisuunnitelma
rakennuslupa-asiakirjoihin.

200 + t80 Lukusarja, jossa ensimmäinen luku osoittaa asuinrakennukselle varatun
rakennusoikeuden kerrosalaneliömetreinä ja jälkimmäinen luku erillisille
talousrakennuksille varatun yhteenlasketun rakennusoikeuden
kerrosalaneliömetreinä.

Säilytettävä/istutettava puurivi.

Ohjeellinen yleiselle jalankululle varattu alueen osa.

Ohjeellinen yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa.

Ohjeellinen leikki- ja oleskelualueeksi varattu alueen osa.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu, jolla huolto- ja tonteilleajo
on sallittu.

Asuinkerrostalojen korttelialue. Rakennusten pääasiallinen julkisivu- materiaali
on oltava puu. Rakennuksen julkisivun yhtenäinen pituus saa olla enintään
25 m, jonka jälkeen julkisivussa tulee olla vähintään porrastus.

Matkaparkki. Alue on tarkoitettu lyhytaikaiseen pysäköintiin ja yöpymiseen
matkailuajoneuvossa. Alueella ei ole talvikunnossapitovelvoitetta.

Ennen rakentamiseen tai muuhun maaperää muuttaviin toimenpiteitä
ryhtymistä on selvitettävä alueen maaperän pilaantuneisuus ja
tarvittaessa tehtävä kunnostustoimenpiteet. Maaperän riittävä puhtaustaso
on varmistettava laboratoriotutkimuksin ennen rakentamista.
Kunnostuksen loppuraportti on toimitettava kunnan rakennusvalvontaan.

Johtoa varten varattu alueen osa.

Maisemallisesti arvokas peltoalue.

Säilytettävä rakennus. Rakennusta ei saa purkaa. Muutos- ja korjaustöissä
tulee pyrkiä säilyttämään rakennuksen julkisivujen ominaispiirteet.

Alue, jolle saa sijoittaa polttoainesäiliön.

Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue. Arvokas
luonnonalue, rantaluhta, jolla kasvillisuuden säilymiseen vaikuttavia
luonnonoloja ei saa muuttaa.

Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue. Metsälain
10 § mukaiseksi tärkeäksi elinympäristöksi soveltuva luonnontilainen tai
sen kaltainen puro.

Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue. Uhanalainen
lehto, jonka luonnonoloja ei saa muuttaa.

Ohjeellinen auton säilytyspaikan rakennusala.

Maa- ja metsätalousalue, jolla on erityisiä ympäristöarvoja. Alue säilytetään
luonnontilaisena. Alueelle voidaan rakentaa vähäisissä määrin polkuja.
Satamatoimintoja sekä niitä tukevia rakennuksia voidaan rakentaa niitä varten
erikseen osoitetulle alueelle. Puunkaato on sallittua ainoastaan
satamatoimintoja varten osoitetulla alueella. Tarpeetonta puunkaatoa tulee
välttää. Rakennusten pääasiallinen julkisivumateriaali on oltava puu.
Pääasiallinen julkisivuväri on oltava maanläheinen murrettu sävy.

Venesatamatoiminnoille ja niihin liittyville rakennuksille varattu alueen osa.
Alueelle ei saa sijoittaa majoitus- tai ravintolatoimintaa.

RKY-alue on esitetty selvyyden vuoksi myös kaava-alueen ulkopuolella
poikkeavalla, harmaalla värillä, ilman selitetekstiä ja ruudukkoa. Merkintä ei
tule voimaan asemakaavan voimaan tulon myötä.

Maa- ja metsätalousalue.
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Pohjakartta on tarkastettu ja vastaa JHS 185 vaatimuksia.
Jämsässä 31.10.2018

Rainer Nyholm, maankäyttöinsinööri
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S ATA M A  S Y K K I I 
T U N N E L M A A 

Kuhmoisten suojaisasta 
satamasta löytyvät kaikki 
tarvittavat palvelut sekä 150 
kausipaikkaa ja 30 vierasvene-
paikkaa. Tunnelmaa sykkivä 
satama on veneilijöille tärkeä 
portti upealle Päijänteen 
vesistölle.

k u h m o i n e n . f i

Hei rakentaja,

T E R V E T U L O A  K U H M O I S I I N !  
 

Olen Kuhmoisten kunnanjohtaja 
Valtteri Väyrynen ja haluaisin esitellä 
sinulle kaunista kuntaamme. 
Kuhmoinen on yli 2000 onnellisen 
ihmisen koti. Kuhmoinen on 
tunnettu ihmisläheisyydestään 
sekä luonnostaan. Täällä, ruuhka-

Suomen ulkopuolella, elämänlaatu 
on korkealla, ja sinut kohdataan omana 

itsenäsi. Täällä sinua kohdellaan lämmöllä. 

Olemme ylpeitä 2019 valmistuneesta hirsisestä 
päiväkodistamme sekä 2021 valmistuneesta 
yhtenäiskoulusta. Meillä lapsen koulupolku on  
turvattu varhaiskasvatuksesta lukioon saakka. 

Vapaa-ajan palvelumme saavat vuosittain paljon 
kiitosta. Hiihto- ja lenkkipolut ovat hyvässä kunnossa,  
ja kansallisen tason frisbeegolfrata sekä kattavat 
maastopyöräreitit ovat kuntalaistemme ja ulkopaikka-
kuntaisten kovassa käytössä.

Kuhmoisten keskustassa sijaitsee idyllinen Sahan-
rannan satama. Satama palveluineen on valittu  
kolme kertaa vuoden vierasvenesatamaksi. 

Kuhmoisten sijainti on maalla-asumisen kannalta 
täydellinen. Sijaitsemme Tampereen, Lahden,  
Jyväs kylän ja Hämeenlinnan keskellä. Jokaiseen 
kaupunkiin on meiltä tunnin ajomatka. Etätyöt 
onnistuvat Kuhmoisista hienosti, sillä keskustan 
alueella on mahdollista liittyä valokuituverkkoon.

Valtteri Väyrynen

kunnanjohtaja, Kuhmoinen

Kortteli /
tontti Pinta-ala m2 Rakennusoikeus       

kerrosala m2
Hinta 
€/m2

Kokonais-
hinta €

460/5 1910 300 2 3820

A U R I N K O R I N N E 
Rakenna itsellesi veneilyn tukikohta 

Upean sijainnin Aurinkorinteeltä on vielä tarjolla 
yksi luonnontilainen tontti. Alueelta avautuu 
maisema Päijänteelle sekä näkymä suosittuun 
venesatamaan. Keskustan monipuolisiin palveluihin 
on Aurinkorinteestä matkaa vain 800 metriä.

MYYTYMYYTY

MYYTY
MYYTY



 

Yrittäjä,  
kysy myös  

Kuhmoisten  
yritystontteja.

Kysy lisää:

Kuhmoisten kunta
Toritie 34 A, 
17800 Kuhmoinen
kunta@kuhmoinen.fi

Kuhmoinen
P Ä I J Ä N T E E N  P A R AT I I S I

k u h m o i n e n . f i


